PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

СОЛТАНБӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452895,Солтанбәк ауылы,

Үзәк   урамы, 33

тел.: (34771) 2-51-44
	[image: image1.png]

	         РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУЛТАНБЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

  452895, д. Султанбеково,

 ул. Центральная, 33
тел. (34771) 2-51-44

27-ое заседание 26-го созыва
ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

от    29  октября  2014  года  № 88
Об отчете главы Администрации СП Султанбековский  сельсовет  о  результатах своей  деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Султанбековский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
Заслушав отчет главы Администрации сельского поселения Султанбековский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан о своей деятельности и деятельности Администрации за 9 месяцев 2014 года, Совет сельского поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчет главы Администрации сельского поселения Султанбековский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан о своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Султанбековский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 9 месяцев 2014 года.
    2.  Рекомендовать Администрации сельского поселения Султанбековский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:

    2.1. Продолжить работу по дальнейшему социально-экономическому развитию сельского поселения Султанбековский  сельсовет  муниципального района Аскинского района, оказанию помощи субъектам малого и среднего предпринимательства
    2.2. Обеспечить  осуществление мероприятий  по укреплению и развитию доходной базы бюджета,  исполнению бюджета сельского поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района, своевременному  сбору налогов и платежей, эффективному, целевому использованию бюджетных средств, реализацию принятых муниципальных программ и привлечению инвестиций.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  постоянные комиссии Совета сельского поселения Султанбековский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского поселения
Султанбековский  сельсовет
 муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан                                                                  И.В.Суфиянов